
 

 

 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
 

 

  
 

Protocollo   n.  22043                                                                                   del  04/04/2024 

 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, 

Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre al Consiglio 

Comunale; 

 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno  10  APRILE 2024, ore 9,30 e  con il 

seguente O.d.G.: 

 

ORDINE DEL GIORNO DEL 10  APRILE 2024 

 

1. “ Approvazione verbali sedute precedenti. Presa d’atto”; 

2. “Relazione annuale del Sindaco dello stato di attuazione del programma elettorale ai 

sensi dell’art. 17 della L. R. n. 7 del 26/08/1992, come modificato dalla L.R. n. 3 del 

31/01/2024. Periodo dal 01/06/2022 al 15/05/2023. Valutazioni del Consiglio 

Comunale”; 

3. “Approvazione protocollo di intesa per la localizzazione delle opere relative al 

progetto di “ nuova interconnessione Italia – Tunisia” da sottoscrivere tra Regione 

Siciliana- Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità – 

Dipartimento dell’energia, Comune di Partanna, Comune di Castelvetrano e Terna 

S.pA.”; 

4. “ Approvazione “ Relazione Tecnica Illustrativa per l’individuazione delle aree di 

sosta a pagamento sul territorio del Comune di Castelvetrano”; 

5. “ Variazione denominazione del presidio ospedaliero di Castelvetrano da “ Vittorio 

Emanuele II “ in “ Fausto Mulè -  Valle del Belice” – Atto di condivisione”. 

 
                                                                          IL   PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                   F.to  Patrick Cirrincione 

 

 


